
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/263/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów  

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,  

w którym kończą 6 lat w prowadzonym przez Gminę Ulanów przedszkolu i oddziałach  

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875 ze zm.) art. 13 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017r. 

poz. 59 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 listopada 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2203) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Ulanów uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, zapewnia się pięć godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, poza czasem wymienionym  

w § 1 jest odpłatne. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,00 zł za każdą godzinę zajęć i pobytu w przedszkolu. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn: stawki 

godzinowej o której mowa w ust. 2, faktycznej liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas 

określony w §1 ust. 1 oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ulanowie Nr XXXV/230/2014 z dnia 12 czerwca 2014r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole i oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ulanowie 

 

 

Edward Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1993


		2018-04-17T14:09:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




